
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha - Satalice Datum: 29.04.2025

Zadavatel: IČ: 240711

Městská část  Praha - Satalice DIČ: CZ 00240711

Uchazeč: IČ: 27589021

DIČ: CZ27589021

Projektant: IČ: 12189391

DIČ: CZ 

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 403 063,28

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 3 403 063,28 21,00% 714 643,29

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 117 706,57

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Satalice

SO 02.A - Zpevněné plochy a komunikace

Zahradní Architektura Kurz s.r.o.

Strana 1 z 8

_ 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Praha - Satalice Datum: 29.04.2025

Zadavatel: Městská část  Praha - Satalice Projektant:

Uchazeč: Zahradní Architektura Kurz s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 403 063,28

HSV - HSV 3 403 063,28

    1 - Zemní práce

    5 - Komunikace pozemní

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    998 - Přesun hmot

SO 02.A - Zpevněné plochy a komunikace

Satalice

Strana 2 z 8

II 



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Praha - Satalice Datum: 29.04.2025

Zadavatel: Městská část  Praha - Satalice Projektant:

Uchazeč: Zahradní Architektura Kurz s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 403 063,28

D HSV HSV 3 403 063,28

D 1 Zemní práce

1 K 122151105
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 1000 m3 strojně
m3 645,100 CS ÚRS 2025 01

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti 

I skupiny 1 a 2 přes 500 do 1 000 m3

VV

" Odkaz VV na příslušnou část dokumentace, poznámka 

odkazu VV na příslušnou část dokumentace platí pro všechny 

položky "

VV
" Výkaz výměr dle  BILANČNÍ TABULKY, viz. příloha PD SO 

02 - Zpevněné plochy (dále už jen BT - ...) "

VV
" Případné doplnění dle Technické zprávy- SO 02  - 

ZPEVNĚNÉ PLOCHY (dále jen TZ ) "

VV " odkopy zeminy před vybudováním nových komunikací a ZP "

VV
" BT 1 - odseková dlažba do hl. 0,30 m, celková plocha 210 

m2 " 210*0,30
63,000

VV
" BT 11 - kamenná kostka v betonu do hl. 0,45 m, celková 

plocha 520 m2 " 520*0,45
234,000

VV
" BT 37 - štěrkový trávník do hl. 0,20 m, celková plocha 1625 

m2 " 1625*0,20
325,000

VV
" BT 45 - štěrkový trávník do hl. 0,10 m, celková plocha 231 

m2 " 231*0,10
23,100

VV Mezisoučet 645,100

2 K 131112531
Hloubení jamek objem do 0,5 m3 v soudržných 

horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně
m3 2,400 CS ÚRS 2025 01

PP

Hloubení jamek ručně objemu do 0,5 m3 s odhozením výkopku do 3 m 

nebo naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I 

skupiny 1 a 2 soudržných

VV
" hloubení jamek pro betonové patky ocelové obruby, jamka = 

0,01 m3 " 

VV " BT 6 - obruba kolem odesekové dlažby, 125 ks " 0,01*125 1,250

VV
" BT 17 - obruba kolem kamenné kostky v betonu, 115 ks " 

0,01*115
1,150

VV Mezisoučet 2,400

3 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 

3 se zhutněním strojně
m2 2 361,000 CS ÚRS 2025 01

PP
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy 

těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

VV
" úprava pláně po výkopech pro zpev.plochy, vyspádování  pro 

odvodnění a hutnění na 30/45 MPa "

VV " BT 2 - odseková dlažba do hl. 0,30 m  " 210 210,000

VV " BT 12 - kamenná kostka do betonu do hl. 0,45 m " 520 520,000

VV " BT 38-39 - štěrkové trávníky do hl. 0,30 m" 1625 1 625,000

VV " BT 24 - propustek, 10 m " 0,6*10 6,000

VV Mezisoučet 2 361,000

4 K 124153100
Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně
m3 3,000 CS ÚRS 2025 01

PP
Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I 

skupiny 1 a 2 do 100 m3

VV

" Vyhloubení rýhy ve vjezdu pro uložení potrubí propustku, 

horních 0,45 cm bylo odstraněno v rámci přípravy plochy pro 

vybudování ZP z KK v betonu "

VV " Přesné množství zeminy bude upřesněno při realizaci "

VV " BT 24 - hloubený rýhy hl. 0,5 m " 0,5*0,6*10 3,000

5 K 182151111
Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I 

skupiny 1 až 3 strojně
m2 20,000 CS ÚRS 2025 01

PP

Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným 

přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy 

těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

VV " BT 23 - úprava svahů koryta, hutnění "

VV 20 20,000

6 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m
m3 1,500 0 CS ÚRS 2025 01

PP

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I 

a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 

vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 

zhutnění bez prohození sypaniny

VV " BT 28 - obsypání potrubí sypaninou, uloženou, hutnění "

VV 0,5*0,6*10/2 1,500

7 K 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 33,876 CS ÚRS 2025 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 

000 do 10 000 m

VV
" Cenu (počet km) za dovozovou vzdálenost si dodavatel 

upraví dle vlastních možností "

Satalice

SO 02.A - Zpevněné plochy a komunikace

Strana 3 z 8

L 

_ 
I I 

I I 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV " odkopy zeminy před vybudováním nových komunikací a ZP "

VV
" z výkopů bůde odvezeno cca 5 % zeminy, zbytek bude využit 

v území "

VV " cca 100 m3 zeminy bude využito v etapě B "

VV
" BT 1 - odseková dlažba do hl. 0,30 m, celková plocha 210 

m2 " 210*0,30*0,05
3,150

VV
" BT 11 - kamenná kostka v betonu do hl. 0,45 m, celková 

plocha 520 m2 " 520*0,45*0,05
11,700

VV
" BT 37 - štěrkový trávník do hl. 0,20 m, celková plocha 1625 

m2 " 1625*0,20*0,05
16,250

VV
" BT 45 - štěrkový trávník do hl. 0,10 m, celková plocha 231 

m2 " 231*0,10*0,05
1,155

VV
" BT 6 - obruba kolem odesekové dlažby, 125 ks " 

0,01*125*0,05
0,063

VV
" BT 17 - obruba kolem kamenné kostky v betonu, 115 ks " 

0,01*115*0,05
0,058

VV " BT 24 - propustek, 10 m " 0,5*0,6*10/2 1,500

VV Mezisoučet 33,876

8 K 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 

přes 10000 m

m3 33,876 CS ÚRS 2025 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

VV
" Cenu (počet km) za dovozovou vzdálenost si dodavatel 

upraví dle vlastních možností "

VV " odkopy zeminy před vybudováním nových komunikací a ZP "

VV
" z výkopů bůde odvezeno zhruba 5 % zeminy, zbytek bude 

využit v území "

VV
" BT 1 - odseková dlažba do hl. 0,30 m, celková plocha 210 

m2 " 210*0,30*0,05
3,150

VV
" BT 11 - kamenná kostka v betonu do hl. 0,45 m, celková 

plocha 520 m2 " 520*0,45*0,05
11,700

VV
" BT 37 - štěrkový trávník do hl. 0,20 m, celková plocha 1625 

m2 " 1625*0,20*0,05
16,250

VV
" BT 45 - štěrkový trávník do hl. 0,10 m, celková plocha 231 

m2 " 231*0,10*0,05
1,155

VV
" BT 6 - obruba kolem odesekové dlažby, 125 ks " 

0,01*125*0,05
0,063

VV
" BT 17 - obruba kolem kamenné kostky v betonu, 115 ks " 

0,01*115*0,05
0,058

VV " BT 24 - propustek, 10 m " 0,5*0,6*10/2 1,500

VV Mezisoučet 33,876

9 K 171201231-R

Náklady na recyklaci zeminy a kamení ve vlastním 

odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za 

uložení recyklační skládce  kód odpadu 17 05 04

t 57,588 Vlastní

PP

Náklady na recyklaci zeminy a kamení ve vlastním odpadovém 

hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení recyklační skládce  

kód odpadu 17 05 04

VV " Odpad na skládku / poplatek za skládkovné  "

VV " odkopy zeminy před vybudováním nových komunikací a ZP "

VV
" z výkopů bůde odvezeno zhruba 5 % zeminy, zbytek bude 

využit v území "

VV
" BT 1 - odseková dlažba do hl. 0,30 m, celková plocha 210 

m2 " 210*0,30*0,05*1,7
5,355

VV
" BT 11 - kamenná kostka v betonu do hl. 0,45 m, celková 

plocha 520 m2 " 520*0,45*0,05*1,7
19,890

VV
" BT 37 - štěrkový trávník do hl. 0,20 m, celková plocha 1625 

m2 " 1625*0,20*0,05*1,7
27,625

VV
" BT 45 - štěrkový trávník do hl. 0,10 m, celková plocha 231 

m2 " 231*0,10*0,05*1,7
1,964

VV
" BT 6 - obruba kolem odesekové dlažby, 125 ks " 

0,01*125*0,05*1,7
0,106

VV
" BT 17 - obruba kolem kamenné kostky v betonu, 115 ks " 

0,01*115*0,05*1,7
0,098

VV " BT 24 - propustek, 10 m "  0,5*0,6*10/2*1,7 2,550

VV Mezisoučet 57,588

10 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 33,876 CS ÚRS 2025 01

PP
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením 

uložené sypaniny do předepsaného tvaru

VV " Odpad na skládku / poplatek za skládkovné  "

VV " odkopy zeminy před vybudováním nových komunikací a ZP "

VV
" z výkopů bůde odvezeno zhruba 5% zeminy, zbytek bude 

využit v území "

VV
" BT 1 - odseková dlažba do hl. 0,30 m, celková plocha 210 

m2 " 210*0,30*0,05
3,150

VV
" BT 11 - kamenná kostka v betonu do hl. 0,45 m, celková 

plocha 520 m2 " 520*0,45*0,05
11,700

VV
" BT 37 - štěrkový trávník do hl. 0,20 m, celková plocha 1625 

m2 " 1625*0,20*0,05
16,250

VV
" BT 45 - štěrkový trávník do hl. 0,10 m, celková plocha 231 

m2 " 231*0,10*0,05
1,155

VV
" BT 6 - obruba kolem odesekové dlažby, 125 ks " 

0,01*125*0,05
0,063

VV
" BT 17 - obruba kolem kamenné kostky v betonu, 115 ks " 

0,01*115*0,05
0,058

VV " BT 24 - propustek, 10 m " 0,5*0,6*10/2 1,500

VV Mezisoučet 33,876

11 K 99625448-R
Zřízení kamenného záhozu čela propustku nebo 

trativodu 
m3 2,960 Vlastní

PP Zřízení kamenného záhozu čela propustku nebo trativodu 

Strana 4 z 8

v 

IIIIIIIIIIII 
I 

IIIIIIIIIIII 

IIIIIIIIIIII 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
" Uložení lomového kamene na čelo propustku nebo trativodu 

"

VV " BT 30 - propustek " 2,5*0,8 2,000

VV " BT 35 - odvodňovací žlab " 2,4*0,4 0,960

VV Mezisoučet 2,960

12 M 58380650-R kámen lomový neupravený žula - 200/500 mm t 3,600 0 Vlastní

PP kámen lomový neupravený žula - 200/500 mm

VV
" Uložení lomového kamene na čelo propustku nebo trativodu 

"

VV " BT 31 - propustek " 2,5*0,8*1,8 3,600

13 M 58380651-R kámen lomový neupravený žula - 63/250 mm t 1,440 3 Vlastní

PP kámen lomový neupravený žula - 63/250 mm

VV
" Uložení lomového kamene na čelo propustku nebo trativodu 

"

VV " BT 36 - odvodňovací žlab " 2,4*0,4*1,5 1,440

D 5 Komunikace pozemní

14 K 564831011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm m2 6,000 CS ÚRS 2025 01

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě 

do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm

VV " Podklad ze štěrkodrti fr. 0/63 "

VV " BT 29 -propustek, tl. 0,1 mm " 0,6*10 6,000

15 K 564841113
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 140 

mm
m2 1 625,000 CS ÚRS 2025 01

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 

m2, po zhutnění tl. 140 mm

VV " Podklad ze štěrkodrti fr. 0/63 "

VV " BT 40 - povrch ze štěrkového trávníku, tl. 140 mm " 1625 1 625,000

16 K 564851112
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 160 

mm
m2 210,000 CS ÚRS 2025 01

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 

m2, po zhutnění tl. 160 mm

VV " Podklad ze štěrkodrti fr. 0/63 "

VV " BT 3 - povrch z odsekové dlažby, tl. 160 mm " 210 210,000

17 K 564871116
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 

mm
m2 520,000 CS ÚRS 2025 01

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 

m2, po zhutnění tl. 300 mm

VV " Podklad ze štěrkodrti fr. 0/63 "

VV " BT  13 - povrch z kamenné kostky v betonu, tl. 300 mm " 520 520,000

18 K 561041111

Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, 

cementem, směsnými pojivy tl přes 250 do 300 mm pl 

do 1000 m2

m2 520,000 0 CS ÚRS 2025 01

PP

Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, 

cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s 

rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou 

plochy do 1 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 250 do 300 mm

VV " Podklad ze štěrkodrti fr. 0/63 "

VV " BT  13 - povrch z kamenné kostky v betonu, tl. 300 mm " 520 520,000

19 M 58591003 pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 70% vápna t 14,726 CS ÚRS 2025 01

PP pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 70% vápna

VV
"  %  pojiva budou upřesna dle  výsl.laboratoře / zkoušky pro 

stabilizaci podloží "

VV
" např. vápenná stabilizace při zjištění jílu, cement při zjištění 

písečné zeminy nebo směs dle typu zlepšované zeminy "

VV
" pro vozovku při hl. 0,40m stabilizace směsí hydral.pojiv = 

odhad 4 % koncetrace pojiva v zemině  "

VV
" (dle tabulky ÚRS = 4 % = 70,8  kg pojiva na /m3 zemin vč. 

1% ztratného ) "

VV " BT 13 " (520*0,40)*70,8*0,001 14,726

20 K 591211110-R

Kladení dlažby z kostek - kamenné odseky - z kamene 

do lože z kameniva - drceného fr. 4-8 tl.40 mm, vč. 

výplně spár drtí

m2 210,000 0 Vlastní

PP
Kladení dlažby z kostek - kamenné odseky- z kamene do lože z 

kameniva - drceného fr. 4-8 tl.40 mm, vč. výplně spár drtí

VV
" Povrch ZP z odsekové dlažby vč. podsypu drceným 

kamenivem fr. 4-8, tl. 40 mm "

VV " BT 4-5 - povrch z odsekové dlažby " 210 210,000

21 M 58381007-R
kamenné odseky dlažební kostka žula tl. 80-100 mm - 

divoká dlažba
m2 210,000 Vlastní

PP kamenné odseky dlažební kostka žula tl. 80-100 mm - divoká dlažba

VV " Povrch ZP z odsekové dlažby "

VV " BT 5 - povrch z odsekové dlažby, tl. 80-100 mm " 210 210,000

22 K 564710001-R
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 4-8 mm 

plochy do 1000 m2 tl 50 mm
m2 520,000 0 Vlastní

PP
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 4-8 mm plochy do 1000 m2 

tl 50 mm

VV " Povrch ZP z kamenné kostky v betonu "

VV
" BT  14 - drcené kamenivo fr. 4/8 se zahutněním, tl. 40 mm " 

520
520,000

23 K 591241111
Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 

50 mm
m2 520,000 0 CS ÚRS 2025 01

PP

Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním 

spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na 

krajnici drobných z kamene, do lože z cementové malty

VV " Povrch ZP z kamenné kostky v betonu "

VV " BT  15 - kamenná kostka do betonu " 520 520,000

24 M 58381007 kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10 m2 520,000 CS ÚRS 2025 01

PP kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10

VV
" Povrch ZP z kamenné kostky v betonu - kamenná kostka 

8/10 nestandart "

VV " BT  16 - kamenná kostka do betonu " 520 520,000

Strana 5 z 8

IIIIIIIIIIIIII 

lIl 
I II I 

ı 

IIIIIIIIIIIII ı III I 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

25 K 181351113
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 

m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně
m2 287,720 CS ÚRS 2025 01

PP
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 

strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

VV
" Rozprostřední vrstev substrátu pro štěrkové trávníky vč. 

hutnění "

VV
" BT 41-42 - ŠT - zemina z výkopu 30% a drcené kamenivo 

8/16 70%, tl. 140 mm " 1625*0,14
227,500

VV
" BT 48-49 - ŠT pod lavičkami - zemina z výkopu 30% a 

drcené kamenivo 8/16 70%, tl. 100 mm " 231*0,10
23,100

VV
" BT 43-44 - ŠT - horní vrstva zeminy a písku 1 : 1, tl. 20 mm " 

1625*0,02
32,500

VV
" BT 43-44 - ŠT pod lavičkami - horní vrstva zeminy a písku 1 : 

1, tl. 20 mm " 231*0,02
4,620

VV Mezisoučet 287,720

26 M 10371500-R

strukturovaný substrát - pro štěrkové trávníky: 

skl.tříděná zemina 30%  (stávající z výkopů, vč. prosetí 

a dopravní manipulace) + kamenivo HDK fr.8-16,  

70%,  volně ložený, v ceně dodávka materiálu, mísení, 

dovoz 

m3 250,600 Vlastní

PP

strukturovaný substrát - pro štěrkové trávníky: skl.tříděná zemina 30%  

(stávající z výkopů, vč. prosetí a dopravní manipulace) + kamenivo HDK 

fr.8-16,  70%,  volně ložený, v ceně dodávka materiálu, mísení, dovoz 

VV
" Rozprostřední vrstev substrátu pro štěrkové trávníky vč. 

hutnění "

VV
" BT 41-42 - ŠT - zemina z výkopu 30% a drcené kamenivo 

8/16 70%, tl. 140 mm " 1625*0,14
227,500

VV
" BT 48-49 - ŠT pod lavičkami - zemina z výkopu 30% a 

drcené kamenivo 8/16 70%, tl. 100 mm " 231*0,10
23,100

VV Mezisoučet 250,600

27 M 10371501-R

strukturovaný substrát horní - pro štěrkové trávníky: 

skl.tříděná zemina 50%  (stávající z výkopů, vč. prosetí 

a dopravní manipulace) + písek křemičitý 50%,  volně 

ložený, v ceně dodávka materiálu, mísení, dovoz 

m3 37,120 Vlastní

PP

strukturovaný substrát horní - pro štěrkové trávníky: skl.tříděná zemina 

50%  (stávající z výkopů, vč. prosetí a dopravní manipulace) + písek 

křemičitý 50%,  volně ložený, v ceně dodávka materiálu, mísení, dovoz 

VV
" Rozprostřední vrstev substrátu pro štěrkové trávníky vč. 

hutnění "

VV
" BT 43-44 - ŠT - zemina z výkopu 50% a křemičitý písek 50%, 

tl. 20 mm " 1625*0,02
32,500

VV
" BT 51-52 - ŠT pod lavičkami - zemina z výkopu 50% a 

křemičitý písek 50%, tl. 20 mm " 231*0,02
4,620

VV Mezisoučet 37,120

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

28 K 915241111
Bezpečnostní barevný povrch vozovek červený pro 

podklad asfaltový
m2 9,000 CS ÚRS 2025 01

PP Bezpečnostní barevný povrch vozovek červený pro podklad asfaltový

VV
" BT 60 -Zhotovení bezpečnostního červeného povrchu na 

asfaltovou vozovku; plocha k vyznačení = 9 m2 " 9
9,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

29 K 914511112
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 

betonovým základem a patkou D 60 mm
kus 3,000 0 CS ÚRS 2025 01

PP
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky 

pro sloupek D 60 mm

VV
" BT 54 - Osazení sloupku dopravní značky do patky usazené 

v betonovém základu " 3
3,000

VV
" V ceně jsou započteny náklady na betonový základ (beton 

prostý C 20/25) a patku (Al D 60 mm) "

VV " Hloubení jamek pro betonový základ ceněno zvlášť "

30 M 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m kus 3,000 CS ÚRS 2025 01

PP sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m

VV " BT 54 - Sloupek dopravní značky Zn D 60 mm " 3 3,000

31 M 40445253 víčko plastové na sloupek D 60mm kus 3,000 CS ÚRS 2025 01

PP víčko plastové na sloupek D 60mm

VV "  BT 54 - Víčko na zaslepení sloupku dopravní značky " 3 3,000

32 K 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 

objímkami na sloupek nebo konzolu
kus 4,000 CS ÚRS 2025 01

PP
Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na 

sloupky nebo konzoly

VV "  BT 54 - Montáž dopravní značky na sloupek " 4 4,000

VV
" V ceně jsou započteny náklady na upevňovací materiál k 

uchycení značky na sloupek "

33 M 40445620
zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 

700mm
kus 1,000 CS ÚRS 2025 01

PP zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm

VV
"  BT 57 - Dopravní značka: přikázaný směr jízdy vlevo, C 2c " 

1
1,000

VV " Umístění k výjezdu z objektu "

34 M 40445608 značky upravující přednost P1, P4 700mm kus 1,000 0 CS ÚRS 2025 01

PP značky upravující přednost P1, P4 700mm

VV "  BT 58 -Dopravní značka: dej přednost v jízdě, P 4 " 1 1,000

VV " Umístění k výjezdu z objektu "

35 M 40445625
informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 

500x700mm
kus 2,000 CS ÚRS 2025 01

PP informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm

VV
" BT 55 - Dopravní značka: parkoviště - označní místa, kde je 

dovoleno zastavení a stání, IP 11a " 1
1,000

VV
" BT 56 -Dopravní značka: parkoviště - dvě vyhrazená stání 

pro invalidu, IP12 + O1 2x " 1
1,000

VV " Umístění k oplocení u parkoviště "

Strana 6 z 8

I 

IIIIIIIIIIIII 

IIIIIIIIIIIII 

IIIIIIIIIIIII 

'| '| ıııııı 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Mezisoučet 2,000

36 K 912211111
Montáž směrového sloupku silničního plastového 

prosté uložení bez betonového základu
kus 2,000 CS ÚRS 2025 01

PP
Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením 

bez betonového základu silničního

VV
"  BT 59 -Osazení sloupku silničního do betonovém základu " 

2
2,000

VV
" V ceně jsou započteny náklady na betonový základ (beton 

prostý C 20/25) a vyhloubení jamky "

37 M 40445158 sloupek směrový silniční plastový 1,2m kus 2,000 CS ÚRS 2025 01

PP sloupek směrový silniční plastový 1,2m

VV
" BT 59 - Z 11b - sloupek silniční směrový bílý pravý v 

betonovém základu " 2
2,000

38 K 915131111
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, 

šipky, symboly základní bílá barva
m2 4,000 CS ÚRS 2025 01

PP
Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, 

šipky, symboly bílé základní

VV " Zhotovení vodorovného dopravního značení bílou barvou "

VV

" 61:V10f, č. 225 - vyhrazené park. pro voz. přepravující os. 

těžce postiženou nebo os. těžce pohybově postiženou; plocha 

jednoho symbolu = 1 m2 " 2*1

2,000

VV
" BT 62 - V20 - piktogramový koridor pro cyklisty; plocha 

jednoho symbolu = 1 m2 " 2*1
2,000

VV Mezisoučet 4,000

39 K 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 4,000 CS ÚRS 2025 01

PP
Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z 

nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy

VV " Zhotovení vodorovného dopravního značení bílou barvou "

VV

" V10f, č. 225 - vyhrazené park. pro voz. přepravující os. těžce 

postiženou nebo os. těžce pohybově postiženou; plocha 

jednoho symbolu = 1 m2 " 2*1

2,000

VV
" V20 - piktogramový koridor pro cyklisty; plocha jednoho 

symbolu = 1 m2 " 2*1
2,000

VV Mezisoučet 4,000

40 K 916331111-R

Osazení zahradní  obruby - ocelové lemovky - kotveno 

do terénu nebo bet.patek stabilizační kulatinou po 1 - 

1,5 m přivařením lemovky - bez dodávek

m 240,000 Vlastní

PP

Osazení zahradní  obruby - ocelové lemovky - kotveno do terénu nebo 

bet.patek stabilizační kulatinou po 1 - 1,5 m přivařením lemovky - bez 

dodávek

VV
" Ocelová lemovky - pásovina 120/8mm + kotvení roxory (pr. 

10 mm, dl. 300mm) po 1 až 1,5 m "

VV
" BT 7 - obruba z ocelové pásoviny kolem odsekové dlažby " 

125
125,000

VV
" BT 18 - obruba z ocelové pásoviny kolem dlažby z kamenné 

kostky v betonu " 115
115,000

VV Mezisoučet 240,000

41 M 13010302-R

zahradní ocel. lemovky bez povrch.úpravy - pásovina 

120/8mm: výroba + materiál tyč ocelová plochá jakost 

11 375 120x8mm, (7,54 kg/m)

m 240,000 Vlastní

PP
zahradní ocel. lemovky bez povrch.úpravy - pásovina 120/8mm: výroba 

+ materiál tyč ocelová plochá jakost 11 375 120x8mm, (7,54 kg/m)

VV
" Ocelová lemovky - pásovina 120/8mm + kotvení roxory (pr. 

10 mm, dl. 300mm) po 1 až 1,5 m "

VV
" BT 8 - obruba z ocelové pásoviny kolem odsekové dlažby " 

125
125,000

VV
" BT 19 - obruba z ocelové pásoviny kolem dlažby z kamenné 

kostky v betonu " 115
115,000

VV Mezisoučet 240,000

42 M 13021011-R

kotvící ocel. kolík dl. 300mm pro zahradní oc. lemovky  

(kolík= roxor  D10/300mm) / výroba+ materiál tyč 

ocelová žebírková jakost BSt 500S (10 505) výztuž do 

betonu D 10mm (0,13 kg/ks)

kus 240,000 Vlastní

PP

kotvící ocel. kolík dl. 300mm pro zahradní oc. lemovky  (kolík= roxor  

D10/300mm) / výroba+ materiál tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S 

(10 505) výztuž do betonu D 10mm (0,13 kg/ks)

VV
" Ocelová lemovky - pásovina 120/8mm + kotvení roxory (pr. 

10 mm, dl. 300mm) po 1 až 1,5 m "

VV
" BT 9 - obruba z ocelové pásoviny kolem odsekové dlažby " 

125
125,000

VV
" BT 20 - obruba z ocelové pásoviny kolem dlažby z kamenné 

kostky v betonu " 115
115,000

VV Mezisoučet 240,000

43 K 916111122
Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do 

lože z betonu prostého
m 9,000 CS ÚRS 2025 01

PP

Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 

50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z 

drobných kostek bez boční opěry, do lože z betonu prostého

VV
" BT 22 - Obruba mezi asfaltovou silnicí a nově dlážděnou 

plochou - 1. řada "

VV 9 9,000

44 K 916111123
Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do 

lože z betonu prostého
m 9,000 CS ÚRS 2025 01

PP

Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 

50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z 

drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu 

prostého téže značky

VV
" BT 22 - Obruba mezi asfaltovou silnicí a nově dlážděnou 

plochou - 2. řada "

VV 9 9,000

45 M 58381007 kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10 m2 2,000 CS ÚRS 2025 01

PP kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10

VV
" Obruba dvojřádek z kamenné kostky v betonu - kamenná 

kostka 8/10 nestandart "

VV " BT  22 - kamenná kostka do betonu " 2 2,000

Strana 7 z 8

v 

IIIIIIIIIIII 

IIIIIIIIIIII 

IIIIIIIIIIIII 

IIIIIIIIIIIII 

ì 

IIIIIIIIIII 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

46 M 58381008-R kostka štípaná dlažební žula dvojitá 16/20 m2 2,000 Vlastní

PP kostka štípaná dlažební žula dvojitá 16/20

VV
" Obruba z kamenné dvojkostky v betonu - kamenná kostka 

16/20 - pásy mezi parkovacími místy "

VV
" BT 64 - pásy mezi parkovacími místy - kamenná kostka 

16/20 " 2
2,000

47 K 916991121-R
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 

kostek z betonu prostého C20/25
m3 1,800 Vlastní

PP
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu 

prostého C20/25

VV
" ocelová lemovky kom.+ZP = pásovina 120/8mm + kotvení 

roxory (pr. 10 mm, dl. 300mm) po 1 až 1,5 m "

VV " betonová patka z betonu prostého C 20/25 = 0,005 m3 "

VV
" BT 10 - obruba z ocelové pásoviny kolem odsekové dlažby " 

125*0,005
0,625

VV
" BT 21 - obruba z ocelové pásoviny kolem kamenné dlažby " 

115*0,005
0,575

VV " betonový základ pod obrubníkem z kamenné kostky " 

VV " BT 22 - obruba z kamenné kostky - dvojřádek " 9*0,02 0,180

VV
" BT 64 - pásy mezi parkovacími místy - kamenná kostka 

16/20 " 15*0,02
0,300

VV " BT 34 - betonové lóže pod žlab " 0,03*4 0,120

VV Mezisoučet 1,800

48 K 919551111
Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se 

spojkami nebo s hrdlem DN 400 mm
m 10,000 CS ÚRS 2025 01

PP
Zřízení propustku z trub plastových polyetylenových rýhovaných se 

spojkami nebo s hrdlem DN 400 mm

VV " Uložení plastového potrubí propustku do rýhy "

VV " BT 25 " 10 10,000

49 M 56241110 trouba HDPE flexibilní 8kPA D 400mm m 10,000 CS ÚRS 2025 01

PP trouba HDPE flexibilní 8kPA D 400mm

VV " Uložení plastového potrubí propustku do rýhy "

VV " BT 26 " 10 10,000

50 M 28617423 spojka přesuvná kanalizace PP korugované DN 400 kus 4,000 CS ÚRS 2025 01

PP spojka přesuvná kanalizace PP korugované DN 400

VV " Uložení plastového potrubí propustku do rýhy "

VV " BT 27 - spojení trubky na 4 místech " 4 4,000

51 K 919735116
Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 250 do 300 

mm
m 9,000 CS ÚRS 2025 01

PP
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 250 do 

300 mm

VV
" Srovnání okrajů asfaltové silnice před uložením obruby z 

kamenné kostky - dvojřádek "

VV 9 9,000

52 K 935113211
Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím 

roštem šířky do 200 mm
m 4,000 0 CS ÚRS 2025 01

PP
Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem betonového šířky do 200 

mm

VV " Osazení žlabu betonového odvodňovacího do vjezdu "

VV " BT 32 " 4 4,000

53 M 59227030-R
žlab betonový průběžný do dlažby 1000x200x250mm s 

litinovou mříží, spádovaný
m 4,000 Vlastní

PP
žlab betonový průběžný do dlažby 1000x200x250mm s litinovou mříží, 

spádovaný

VV " Osazení žlabu betonového odvodňovacího do vjezdu "

VV " BT 33 " 4 4,000

D 998 Přesun hmot

54 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
t 241,493 CS ÚRS 2025 01

PP

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 

betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 

objektu

Strana 8 z 8

v 
I 

_ 
IIIIIIIIIIIII 

ì IIIII 




